SCN, Quadra 02, Bloco A, Ed. Corporate Financial Center, 12º e 13º andares - CEP 70712-900 - Brasília/DF
Central de Atendimento: 0800 706 9000

#00 - Público

COMISSÃO ELEITORAL

PROCESSO ELEITORAL FUNCEF 2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SOLICITARAM INSCRIÇÃO

A Comissão Eleitoral, constituída pelo Conselho Deliberativo para os devidos fins, no

uso das atribuições que lhe foram delegadas, torna pública a relação dos candidatos que

solicitaram a inscrição para os cargos de dois diretores, de Administração e Controladoria e

de Benefícios; dois conselheiros deliberativos, um conselheiro fiscal e seus respectivos

suplentes, mediante as condições estipuladas no Edital de Reabertura, do Regulamento do

Processo Eleitoral FUNCEF 2022, e do Calendário - Processo Eleitoral, nos termos do Anexo

I do presente Edital.

Brasília, 14 de março de 2022.

Felipe Vasconcelos Soares M. Mattos

Membro

Moacir Carneiro da Costa

Membro

Mosart Caldas Rodrigues Júnior

Membro

Paulo César Peronti Sasso

Membro

Lílian Tatiane de Macedo Lima

Membro e Coordenadora

SCN, Quadra 02, Bloco A, Ed. Corporate Financial Center, 12º e 13º andares - CEP 70712-900 - Brasília/DF
Central de Atendimento: 0800 706 9000

#00 - Público

Diretor de Administração e Controladoria Diretor de Benefícios Conselho Deliberativo Conselho Fiscal

Nome Nome Nome Nome

ANNA CLÁUDIA DE VASCONCELLOS ANDRÉ LUIZ VIVIANI DE ABREU ADEMILDO CAVALCANTI COSTA (titular) ANTONIO FRANCISCO MACIEL (titular)

ANTÔNIO SCHUCK AUBIÉRGIO BARROS DE SOUZA FILHO FÁBIO LIMA MACHADO DE OLIVEIRA (suplente) ROBERTO DE SOUZA MONTEIRO (suplente)

GERALDO LOURENÇO DE SENA FILHO CIRO CORMACK JÚNIOR ADENIR MARCARINI (titular) GILSON TAVARES COSTA (titular)

JESSE KRIEGER FÁBIO PERES PARDO GIULIANO JOÃO PAULO DA SILVA (suplente) PAULO GERMANO DA COSTA ALVES (suplente)

JOSÉ RENATO CORRÊA DE LIMA FERNANDA RODRIGUES LELA ANA FÁTIMA DE BRITO (titular) HÉLIO RICARDO TEIXEIRA DE MOURA (titular)

MARCONI APOLO DUTRA ARAÚJO JAIR PEDRO FERREIRA FABIANO NASCIMENTO DA SILVA (suplente) ALEXANDRE MIELE ANICETO (suplente)

MARIA SALETE CAVALCANTI JOÃO MACENO ARAÚJO GOMES ANTÔNIO MESSIAS RIOS BASTOS (titular) SÂMIO CÁSSIO CARVALHO MELO (titular)

ROGÉRIO ANTÔNIO VIDA GOMES JULIA MARTIN BARRIALES WAGNER FERREIRA (suplente) TAMARA SIQUEIRA DOS SANTOS (suplente)

VILMAR PEREIRA DA ROCHA LUCIMAR DE SOUSA FERREIRA CARLOS HNERIQUE DE FREITAS SILVA (titular) Titular não informado

MARCOS EDUARDO DE CARVALHO WEDES GONÇALVES DE AQUINO (suplente) LEANDRO COGHI BERNADELLI (suplente)

PAULO ROBERTO FOGAÇA DOS SANTOS CÉSAR ALBERTO LUNKES (titular) JOSÉ DARIO COSTA NUNES (titular)

VANDERLEI VALE Suplente não informado Suplente não informado

FÁBIO ROMERO DE SOUZA RANGEL (titular)

MAGDIEL JEUS GOMES ARAÚJO (suplente)

SCHEYLLA MARIA LIMA LOPES DE FRANÇA

(titular)

Suplente não informado

SELIM ANTÔNIO DE SALLES OLIVEIRA (titular)

HELAINE COUTINHO CARDOSO (suplente)

SILVIO DE JESUS PEREIRA (titular)

MARTA TURRA (suplente)

PROCESSO ELEITORAL FUNCEF 2022

Conselho Deliberativo, Conselho Fiscal e Diretoria Executiva da FUNCEF

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SOLICITARAM INSCRIÇÃO

Anexo I